
   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

 

Zápis ze zasedání Vědecké rady Ekonomické fakulty 
konané dne 10. 5. 2023 

 
Zasedání Vědecké rady EF JU se konalo prezenční formou. 
 
Přítomni: doc. Dvořáková Líšková, doc. Rolínek, doc. Beránek, doc. Faltová Leitmanová, doc. Jílek, 
doc. Klufová, doc. Lapka, prof. Mrkvička, doc. Řehoř, doc. Škodová Parmová, doc. Volek,            
doc. Vrchota, prof. Macháček, doc. Bína, doc. Komárková, doc. Žufan, prof. Žižka, doc. Kocourek, 
doc. Štumpf, prof. Tuček, doc. Pilík, doc. Šperka, doc. Stehel, doc. Straková, doc. Šubrt,              
prof. Smutka, doc. Severová, Ing. Keist. 
Hosté: Dr. Remeš, Dr. Fiala 
 
Omluveni:  
doc. Marešová, Dr. h. c. Horská, prof. Hynek, doc. Cudlínová, doc. Krechovská 
 
Z celkového počtu 33 členů bylo 5 členů omluveno.  
Přítomno bylo 28 členů. Vědecká rada byla usnášeníschopná. 
 

Úvodní přivítání (oznámení o usnášeníschopnosti VR) 
Jmenovací dekrety 
Schválení programu 

 
Program jednání 
 
1. Schválení nových členů do komisí u SDZ, obhajob disertačních prací a oponentů doktorských 

prací. 
2. Návrh nové školitelky DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzany Dvořákové Líškové, 

Ph.D. 
3. Návrh nové členky Oborové rady DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzany 

Dvořákové Líškové, Ph.D. 
4. Schválení nových členů do komisí SZZ. 
5. Věcný záměr navazujícího studijního programu Aplikovaná informatika. 
6. Věcný záměr bakalářského studijního programu Počítačová lingvistika. 
7. Žádost o prodloužení platnosti akreditace bakalářských studijních programů – Management 

regionálního rozvoje, Analýza v ekonomické a finanční praxi a Ekonomika a management         
a navazujícího studijního programu Finance a účetnictví. 

8. Různé. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

 
 
Zahájení  
Děkanka Ekonomické fakulty doc. RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. přivítala všechny členy 
Vědecké rady EF a poděkovala za souhlas se členstvím a za jejich účast. Předala přítomným 
jmenovací dekrety. Zároveň představila program zasedání VR.  
 
Schválení programu 
Program zasedání Vědecké rady byl jednoznačně odsouhlasen. 
 
Vědecká rada projednala:  
 
1. Schválení nových členů do komisí u SDZ, obhajob disertačních prací a oponentů doktorských 
prací. 
Pan proděkan Rolínek představil návrh nových členů do komisí SDZ a obhajob disertačních prací 
DSP Řízení a ekonomika podniku. Oborová rada DSP Řízení a ekonomika podniku návrh projednala 
a schválila hlasováním per rollam v termínu 18. 4. - 25. 4. 2023. Předložený návrh byl Vědeckou 
radou EF JU schválen. 
 
Schválení nových členů do komisí u SDZ, obhajob disertačních prací a oponentů doktorských 
prací.  
 

Odborné zaměření Pracoviště

doc. Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

Cestovní ruch, Geografie cestovního ruchu, Management lázeňství 

a hotelnictví, Management podniků a destinací CR, Marketing 

služeb CR, Obchodní logistika
FEK ZČU v Plzni

doc. RNDr. Josef Kunc, Ph.D.
Lokalizace maloobchodního a velkoobchodního provozu, 

Ekonomická a aplikovaná geografie, Maloobchodní síť a 

spotřebitelské preference

Ekonomicko-správní fakulta MUNI

prof. JUDr. Ludmila Novacká, PhD.

Cestovní kanceláře a agentury, Destinační management a 

marketing, Management a marketing cestovního ruchu, 

Mezinárodní cestovní ruch

EF JU

doc. Ing. Ida Rašovská, Ph.D.  
Destinační management, Hotelový management, Management, 

Projektový management
PEF MENDELU v Brně 

doc. Mgr. Ing. Danka Moravčíková, Ph.D.

Sociológia, Sociológia a psychológia trhu, Sociológia pre 

ekonómov a manažérov, Sustainable Agriculture and Rural 

Development

FEM SPU v Nitre

prof. Ing. Ján Pokrivčák, M.S., Ph.D.

Makroekonómia a medzinárodná ekonomika, Poľnohospodárska 

ekonómia, Medzinárodná ekonómia pre pokročilých, Aplikovaná 

ekonómia a financie pre poľnohospodárov

FEM SPU v Nitře

prof. Ing. Jana Stávková, CSc.
Aplikovaná práce s daty v marketingu, Marketing a obchod pro 

DSP, Metodologie vědy pro DSP, Mezinárodní obchod pro DSP MENDELU v Brně

doc. RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D.

Brownfieldy v ekonomických souvislostech, Ekopolitika a 

ekonomika živ. prostředí, Regionální management, Management 

měst a obcí, Evropská integrace 

EF JU

doc. PhDr. Miloslav Lapka, CSc.

Základy sociologie a sociálněvěd. výzkumu, Sociologie, Rurální 

sociologie a krajina, Projektování venkovské krajiny, Pluralismus v 

ekonomickém myšlení 

EF JU

doc. Ing. Vladimír Krepl, CSc. 

Konvenční a nekonvenční manipulace s materiálem, Alternativní 

zdroje energií v tropech a subtropech, Mechanizace zemědělství 

pro živočišnou produkci tropů a subtropů

Fakulta tropického zemědělství, ČZU v Praze

Návrh nových členů do komisí SDZ a obhajob disertačních prací

 
 
Hlasování o schválení návrhu 
Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 
Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila nové členy 
do komisí u SDZ, obhajob disertačních prací a oponentů doktorských prací. 
 
 
 



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

2. Návrh nové školitelky DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzany Dvořákové Líškové, 
Ph.D. 
Pan proděkan Rolínek představil návrh nové školitelky DSP Ekonomika a management – doc. 

RNDr. Zuzany Dvořákové Líškové, Ph.D. Oborová rada DSP Ekonomika a management návrh 

projednala a schválila hlasováním per rollam v termínu 25. 4. – 1. 5. 2023. Návrh byl Vědeckou 

radou EF JU schválen. 

 

Schválení nové školitelky DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzany Dvořákové Líškové, 

Ph.D.  

 

Hlasování o schválení návrhu 

Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 

Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila novou 

školitelku doc. RNDr. Zuzanu Dvořákovou Líškovou, Ph.D. pro DSP Ekonomika a management.  

 

3. Návrh nové členky Oborové rady DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzany 
Dvořákové Líškové, Ph.D. 
Pan proděkan Rolínek představil návrh nové školitelky DSP Ekonomika a management –              

doc. RNDr. Zuzany Dvořákové Líškové, Ph.D. Oborová rada DSP Ekonomika a management návrh 

projednala a schválila hlasováním per rollam v termínu 25. 4. – 1. 5. 2023. Návrh byl  Vědeckou 

radou EF JU schválen. 

 

Schválení nové členky Oborové rady DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzany 

Dvořákové Líškové, Ph.D. 

 

Hlasování o schválení návrhu 

Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 

Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila novou 

členku Oborové rady DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzanu Dvořákovou Líškovou, 

Ph.D. 

4. Schválení nových členů do komisí SZZ. 
Pan proděkan Fiala představil návrh nových členů do komisí SZZ dle zaslaných podkladů. Vědecká 

rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila nové členy do 

komisí SZZ. Předložený návrh nových členů byl Vědeckou radou EF JU schválen. 

 

Návrhy na doplnění předsedů, zkoušejících a externích spolupracovníků komisí státních 

závěrečných zkoušek. 

 

EXTERNÍ PŘEDSEDA SZZ 

 

doc. Ing. Vladimír Soběslav, Ph.D. 

pro navazující magisterský studijní program: Aplikovaná informatika (Systémové 

inženýrství, Podniková informatika) 



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

 docent na Katedře informačních technologií Fakulty informatiky a managementu 

Univerzity Hradec Králové 

 získal titul Ing. a následně Ph.D. 

 zabývá se oblastí zejména bezpečnosti informačních systémů a dat včetně oblasti IoT 

 ORCID: 0000-0002-0917-5988 

doc. Ing. Josef Holoubek, CSc. 

pro navazující magisterský studijní program: Aplikovaná informatika (Systémové 

inženýrství, Podniková informatika) 

 studium: 1970 – 1975  Vysoká škola zemědělská v Brně, Provozně ekonomická fakulta, 

obor provoz a ekonomika (Ing.) 

 1980: Vysoká škola zemědělská v Brně, Odvětvová a průřezová ekonomika (CSc.) 

 1988: Vysoká škola zemědělská v Brně, Teorie řízení (doc.)  

 Současné zaměření: Operační výzkum 

 ORCID: 0009-0001-3739-9217 

 docent Ústavu statistiky a operačního výzkumu Provozně ekonomické fakulty Mendelovy 

univerzity v Brně 

 

ZKOUŠEJÍCÍ 

doc. Ing. Ladislav Beránek, CSc., MBA 

pro navazující magisterský studijní program: Aplikovaná informatika (Podniková 

informatika) 

pro předmět SZZ: Informační systémy 

 Studium: ČVUT obor Automatizace a řízení (Ing., CSc.), habilitace 2012 UHK v oboru 

Systémové inženýrství a informatika 

 docent na Katedře aplikované matematiky a informatiky EF JU 

 ORCID: 0000-0001-5004-0164 

Ing. Markéta Kocourková, Ph.D. 

pro bakalářský studijní program: Ekonomika a management 

pro předmět SZZ: Management podniku 

 2008–2013: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Ekonomická fakulta, Řízení          

a ekonomika podniku (Ing.); listopad 2022 – Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, 

Ekonomická fakulta, Řízení a ekonomika podniku (Ph.D.) 

 odborný asistent na Katedře řízení, Ekonomická fakulta, Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích od roku 2015 

 zaměření na management MSP, zvláště na problematiku personální práce, řízení a well-

being pracovníků 

  červen 2022 - mezinárodní staff week v Itálii zaměřený na nové výukové metody                

a MOOCs 

 ORCID: 0000-0003-4789-5131 

 

 

 

 

 

 



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

Mgr. Radim Remeš, Ph.D. 

pro navazující magisterský studijní program: Aplikovaná informatika (Systémové 

inženýrství, Podniková informatika)  

pro předměty SZZ: Informační systémy, Teoretické základy informatiky, Softwarové 

inženýrství 

bakalářský studijní program: Ekonomická informatika  

 2003 – Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta, F-Vt pro 2. st. ZŠ 

(Mgr.) 

 2021 – Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta, Informační          

a komunikační technologie ve vzdělávání (Ph.D.) 

 odborný asistent na Katedře aplikované matematiky a informatiky, Ekonomická fakulta, 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích (na EF od 2007) 

 zaměření na programování, zejména objektově orientované paradigma, operační systémy, 

počítačová bezpečnost a aplikace informačních technologií do oblasti ekonomie 

 ORCID: 0000-0002-3306-0347 

 Web of Science ResearcherID D-9073-2016 

 

EXTERNÍ SPOLUPRACOVNÍCI Z PRAXE 

doc. Ing. Pavel Řežábek, Ph.D. 

pro bakalářský a navazující magisterský studijní program: Ekonomika a management 

 český ekonom, NF VŠE v Praze, člen vědecké rady NF VŠE, zabývá se hospodářskou 

politikou, měnovou politikou, hospodářským cyklem 

 2009 – dokončil doktorské studium na Národohospodářské fakultě VŠE v Praze, téma 

dizertační práce – aplikace podnikových informačních systémů a využití účetních dat          

v regionální ekonomice  

 Absolvoval rovněž stáž v Evropské investiční bance v Lucemburku. 

 1996 – 2001 – působil postupně na pozicích ředitele odboru vnitřního auditu, předsedy 

bankovní rady a generálního ředitele Konsolidační banky Praha 

 2001 – 2004 – generální ředitel a předseda představenstva České konsolidační agentury 

 člen správní rady Univerzity Karlovy v Praze a člen International Relations 

Committee Evropské centrální banky 

 2005 – 2017 – člen ČNB 

Ing. Václav Sabáček, MBA 

pro navazující magisterský studijní program: Aplikovaná informatika (Systémové 

inženýrství, Podniková informatika) a bakalářský a navazující studijní program: Analýza 

v ekonomické a finanční praxi 

 ČVUT Praha, Fakulta elektrotechnická, přenosová technika, titul Ing. (1979) 

 Swedish Telecomunication Academy (1993) 

 Human Resources Executiv Program, University of Michigan (1997) 

 International Executiv MBA Program, University of Pittsburgh (2000) 

 působil ve Správě pošt a telekomunikací Praha, Českém Telecomu, VŠE Praha, Fakulta 

managementu, IT Systems a.s., Datesoft s.r.o. 

 odborník na podnikové systémy, strategie řízení firem, organizační management, 

projektové řízení a motivaci zaměstnanců  

 



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

JUDr. Jan Kubálek, Ph.D. 

pro bakalářský a navazující magisterský studijní program: Ekonomika a management  

 advokát a insolvenční správce 

 absolvent ZČU v Plzni, Fakulta právnická ZČU v Plzni, obor Právo (Mgr.), rigorózní práce 

(JUDr.), absolvent doktorského studijního programu Podniková ekonomika a management 

na VŠE v Praze, Fakulta podnikohospodářská  

 zakládající člen a předseda výkonného výboru Spolku insolvenčních správců ČAK – člen 

sekce pro insolvenční právo 

Ing. Michal Filla, PhD. 

pro bakalářský studijní program: Ekonomika a management  

 2009 – 2011: Česká zemědělská univerzita v Praze, Provozně ekonomická fakulta, Veřejná 

 správa a regionální rozvoj (Ing.) 

2016 – 2021: Slovenská technická univerzita v Bratislavě, Ústav managementu, Obor 

odvětvová a průřezová ekonomika. (Ph.D.) 

2000 – do současné doby – hlavní zaměstnání:  Wienerberger s.r.o., České Budějovice: 

 do 08/2015 zástupce finančního ředitele, vedoucí vnitřní kontroly; 

 do 03/2021 ředitel centra sdílených služeb (Shared Services Center); člen 

vrcholového vedení koncernu Wienerberger s.r.o. v České republice. 

 od 04/2021 do současnosti – ředitel úseku účetních a administrativních služeb       

a člen vrcholového vedení koncernu pro ČR 

Zaměření na: management, ekonomiku, manažerské účetnictví, controlling 

 

Schválení nových členů do komisí SZZ 

 

Hlasování o schválení návrhu 

Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 

Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila nové členy 

do komisí. 

5. Schválení věcného záměru navazujícího magisterského studijního programu Aplikovaná 
informatika v prezenční formě studia. 
Doc. Beránek představil návrh věcného záměru navazujícího magisterského studijního programu 
Aplikovaná informatika v prezenční formě studia. Studijní program vznikne ve spolupráci s PřF – 2 
zaměření – část EF, část PřF. Prorektor Žižka vznesl dotaz k počtu garantů. Proděkan Pilík zmínil, že 
není nutné uvádět cvičícího u předmětu, hodnotí se pouze přednášející, bude vznesen dotaz.  
 
Schválení věcného záměru navazujícího magisterského studijního programu Aplikovaná 
informatika v prezenční formě studia 
 
Garant programu za EF: doc. Ing. Ladislav Beránek, CSc., MBA  
 
 
Hlasování o schválení návrhu 
Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 
Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila věcný 
záměr navazujícího magisterského studijního programu Aplikovaná informatika v prezenční 
formě.  



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

 
6. Schválení věcného záměru bakalářského studijního programu Počítačová lingvistika. 
 
Dr. Remeš odprezentoval koncepci navrhovaného bakalářského studijního programu Počítačová 
lingvistika, který vznikne ve spolupráci s Filozofickou fakultou, 50% bude Informatika a 50% 
filologie. Děkan Tuček vznesl dotaz k rentabilitě studijního programu při počtu 10 studentů.         
Dr. Remeš odpověděl, že jsou využívány předměty, které se již vyučují, kombinace tohoto studia je 
velmi ojedinělá.  
 
Schválení věcného záměru bakalářského studijního programu Počítačová lingvistika. 
 
Garant programu: Mgr. Radim Remeš, Ph.D. 
 
Hlasování o schválení návrhu 
Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 
Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila věcný 
záměr bakalářského studijního programu Počítačová lingvistika.  
 
7. Schválení žádostí o prodloužení platnosti akreditace bakalářských studijních programů – 
Management regionálního rozvoje, Analýza v ekonomické a finanční praxi a Ekonomika               
a management a navazujícího studijního programu Finance a účetnictví. 
 
Paní děkanka informovala, že nedošlo k žádným zásadním změnám v žádosti u bakalářského 
studijního programu Management regionálního rozvoje, stejně tak i u programu Analýza 
v ekonomické a finanční praxi. Pan docent Řehoř představil změny v rámci studijního programu 
EaM, došlo ke změnám – do povinných předmětů byly přidány předměty Motivace a stimulace 
pracovního jednání a Základy psychologie (ve spolupráci se Zdravotně sociální fakultou). Nový 
předmět Akademické dovednosti obsahově pokrývá předchozí dva předměty Bakalářský seminář  
a Metody zpracování informací. Snížení počtu předmětů u SZZ – dříve 3 povinné, 1 volitelný – 
nově 2 povinné a jeden volitelný. 
Pan docent Jílek informoval o změnách u navazujícího magisterského studijního programu Finance 
a účetnictví, sloučení dvou povinně volitelných předmětů do jednoho, u jednoho předmětu 
změněna hodinová dotace. Děkan Kocourek upozornil na prohození odstavců v tabulce BI (Profil 
absolventa a Předpokládána uplatitelnost). Bude oslovena garantka studijního programu AEFP       
o přepracování. 
 
Schválení žádostí o prodloužení platnosti akreditace bakalářských studijních programů – 
Management regionálního rozvoje, Analýza v ekonomické a finanční praxi a Ekonomika               
a management a navazujícího studijního programu Finance a účetnictví. 
 
Hlasování o schválení návrhu 
 
Souhlasných: 28                                            Nesouhlasných: 0                                    Zdržel se: 0 
Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schvaluje žádosti    
o prodloužení platnosti akreditace bakalářského studijního programu Management regionálního 
rozvoje a Ekonomika a management, navazujícího studijního programu Finance a účetnictví. Po 
zapracování změn schvaluje žádost o prodloužení platnosti akreditace bakalářského studijního 
programu Analýza v ekonomické a finanční praxi. 
 



   doc. RNDr.  Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
                                    děkanka  
                              dean 

    

      Studentská 787/13          370 05 České Budějovice, Česká republika          T/+420 387 772 800             E/pazder@ef.jcu.cz 

 
Usnesení  
 
Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích se ve středu  10. 
5. 2023 usnesla a schválila ve veřejném hlasování: 
 
1. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila nové 
členy do komisí u SDZ, obhajob disertačních prací a oponentů doktorských prací; 
2. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila novou 
školitelku doc. RNDr. Zuzanu Dvořákovou Líškovou, Ph.D. pro DSP Ekonomika a management; 
3. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila novou 
členku Oborové rady DSP Ekonomika a management, doc. RNDr. Zuzanu Dvořákovou Líškovou, 
Ph.D.; 
4. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila nové 
členy do komisí SZZ; 
5. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila věcný 
záměr navazujícího magisterského studijního programu Aplikovaná informatika v prezenční 
formě; 
6. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schválila věcný 
záměr bakalářského studijního programu Počítačová lingvistika; 
7. Vědecká rada Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích schvaluje žádosti                    
o prodloužení platnosti akreditace bakalářského studijního programu Management regionálního 
rozvoje a Ekonomika a management, navazujícího studijního programu Finance a účetnictví. Po 
zapracování úprav schvaluje žádost o prodloužení platnosti akreditace bakalářského studijního 
programu Analýza v ekonomické a finanční praxi. 
 
 
Hlasování o usnesení 
Souhlasných: 28                                               Nesouhlasných:     0                              Zdržel se: 0 
 
 
8. Různé: 
 

Další zasedání Vědecké rady se uskuteční 12. 10. 2023 v 10:00 a 23. 11. 2023 v 10:00 
v zasedací místnost Děkanátu, přízemí, číslo 009. 
 

         
doc. RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
děkanka Ekonomické fakulty 


